
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -27  - 
 

Sezóna 2010 / 2011 
Fotbal Muži „A“ 

Okresní přebor 
 
Fotografie bohužel není k dispozici 
 
Muži A týmu Trstěnic postoupili po první sezóně z Okresní soutěže do 
Okresního přeboru jako „ZD Trstěnice A“ a do okresní soutěže bylo 
přihlášeno mužstvo mužů B, jako „ZD Trstěnice B“. 
 
VEDENÍ KLUBU: nezredukovalo se vedení po sestupu z divize ?? 
Prezident:  
Viceprezident:  
Ekonomický ředitel:  
Sportovní ředitel:  
Organizační pracovník:  
Sekretář:  
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér:  
Asistent trenéra:  
Vedoucí mužstva:  
Lékař:  
Zdravotník:  
Hlavní pořadatel:  
Hlavní pokladní:  
Správce hřiště:  
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU  Zatím taky nemám 
Poř. 
č. 

Dres 
č. Jméno Narozen Post 

     
     

 
Výsledky podzim: 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body 
1. 15.8. Jiskra SU Hranice ZD Trstěnice A 2:5 3 
2. 21.8. ZD Trstěnice A Sokol Lipová B  5:1 3 
3. 29.8. Ohara Studánka ZD Trstěnice A 2:8 3 
4. 4.9. ZD Trstěnice A Jiskra Hazlov B 3:1 3 
5. 11.9. FC Vojtanov ZD Trstěnice A 1:4 3 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -28  - 
 

6. 18.9. ZD Trstěnice A Jiskra Nový Kostel 3:1 3 
7. 25.9. Strunal Luby ZD Trstěnice A 3:1 0 
8. 2.10. ZD Trstěnice A Jiskra Plesná 1:3 0 
9. 9.10. Sokol Velká Hleďsebe ZD Trstěnice A 2:1 0 
10. 16.10. ZD Trstěnice A Hrozňatov 4:2 3 
11. 24.10. Sokol Dolní Žandov ZD Trstěnice A 0:2 3 
12. 30.10. ZD Trstěnice A Sokol Lázně Kynžvart 2:2 1 
13. 7.11. Tatran Tři Sekery ZD Trstěnice A 2:1 0 

 
Č. Tým Záp Body 
1. O.Studánka 13 32 
2. Strunal Luby 13 31 
3. Jiskra Plesná 13 29 
4. T.Tři Sekery 13 27 
5. ZD Trstěnice A 13 25 
6. Hrozňatov 13 20 
7. FC Vojtanov 13 20 
8. S. L.Kynžvart 13 17 
9. FC J.Hazlov B 13 14 
10. S.Velká Hleďsebe 13 11 
11. SU Hranice 13 9 
12. Sokol D.Žandov B 13 8 
13. Jiskra N.Kostel 13 7 
14. Sokol Lipová B 13 7 

 
 
 
 

Fotbal muži „B“ 
Okresní soutěž 

Foto bohužel není k dispozici 
 
 
VEDENÍ KLUBU: 
Prezident:  
Viceprezident:  
Ekonomický ředitel:  
Sportovní ředitel:  
Organizační pracovník:  
Sekretář:  
 
REALIZAČNÍ TÝM: 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -29  - 
 

Trenér:  
Asistent trenéra:  
Vedoucí mužstva:  
Lékař:  
Zdravotník:  
Hlavní pořadatel:  
Hlavní pokladní:  
Správce hřiště:  
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
Poř. 
č. 

Dres 
č. Jméno Narozen Post 

     
     

 
 
Výsledky podzim: 
 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 
1. 14.8. Sokol Stará Voda ZD Trstěnice B 0:3 3 kontumačně 
2. 5.9. ZD Trstěnice B Spartak Odrava 2:0 3  
5. 12.9. ZD Křižovatka ZD Trstěnice B 10:1 0  
6. 19.9. ZD Trstěnice B Sokol Mnichov 3:1 3  
4. 23.9. ZD Trstěnice B Sokol Teplá B 1:3 0  
3. 29.8. FC Krásná ZD Trstěnice B 9:1 0  
7. 22.8. ZD Trstěnice B Spartak Libá 0:2 0  
8. 3.10. ZD Trstěnice B S.Stará Voda 7:1 3  
9. 10.10. Spartak Odrava ZD Trstěnice B 2:2 1  
10. 17.10. ZD Trstěnice B FC Krásná 6:4 3  
11. 23.10. Sokol Teplá B ZD Trstěnice B 2:2 1  
14. 28.10. ZD Trstěnice B Start Libá 0:2 0  
12. 31.10. ZD Trstěnice B ZD Křižovatka 1:5 0  
13. 7.11. Sokol Mnichov ZD Trstěnice B 3:3 1  

 
Č. Tým Záp Skóre Body 
1. SK ZD Křižovatka 14 58: 16 37 
2. Start Libá 14 32: 22 26 
3. 1. FC Krásná 14 53: 36 25 
4. S.Teplá B 14 36: 39 18 
5. ZD Trstěnice B 14 33: 44 18 
6. Spartak Odrava 14 25: 31 16 
7. Sokol Mnichov 14 39: 47 16 
8. Sokol Stará Voda 14 14: 55 4 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -30  - 
 

 
 
 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor seniorů 

Foto není k dispozici 
 
 
VEDENÍ KLUBU: 
Prezident:  
Viceprezident:  
Ekonomický ředitel:  
Sportovní ředitel:  
Organizační pracovník:  
Sekretář:  
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér:  
Asistent trenéra:  
Vedoucí mužstva:  
Lékař:  
Zdravotník:  
Hlavní pořadatel:  
Hlavní pokladní:  
Správce hřiště:  
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
Poř. 
č. 

Dres 
č. Jméno Narozen Post 

     
     

 
Výsledky podzim: 
 

Kolo Datum Domácí Hosté Výsl. Body 
1. 23.8. Trstěnice Stříbro 1:2 0 
2. 30.8. Bor Trstěnice 2:2 1 
3. 6.9. Trstěnice Mariánské Lázně 0:1 0 
4. 13.9. Staré Sedliště Trstěnice 0:2 3 
5. 20.9. Trstěnice Tachov 5:10 0 
6. 27.9. Záchlumí Trstěnice 2:1 0 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -31  - 
 

7. 4.10. Trstěnice Bezdružice 1:2 0 
 

Č. Tým Záp Skóre Body 
1. Tachov 7 48: 10 18 
2. M.Lázně 7 24: 12 16 
3. Stříbro 7 18: 9 16 
4. Záchlumí 7 16: 17 10 
5. Bor 7 13: 19 8 
6. Bezdružice 7 6: 26 5 
7. Trstěnice 7 14: 19 4 
8. St. Sedliště 7 1: 28 2 

 
 

Fotbal ženy 
2. liga Hrajou ještě vůbec něco ?? 

Foto není k dispozici 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér:  
Asistent trenéra:  
Vedoucí mužstva:  
Lékař:  
Zdravotník:  
Hlavní pořadatel:  
Hlavní pokladní:  
Správce hřiště:  
 
SOUPISKA HRÁČEK PRO SEZÓNU 
Poř. 
č. 

Dres 
č. Jméno Narozena Post 

     
     

 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -32  - 
 

HOKEJ 
Krajská soutěž mužů (KSM) 

 
 
Po jednoznačných vítězných výsledcích hokejového mužstva v předchozích 
hokejových ročnících přišel Karlovarský hokejový svaz s nabídkou na 
založení nové soutěže, krajské soutěže mužů.  V podstatě šlo o to, soustředit 
v nové soutěži nejsilnější mužstva z karlovarského kraje, a poskytnout jim 
výkonnostně odpovídající soupeře. KSM je organizovaná do dvou skupin –  
„Green“, ve které hrají i naši zástupci, a výkonnostně poněkud slabší skupina  
„Blue“. Trstěničtí tak budou mít v letošní sezóně mnohem těžší úlohu, neboť 
jejich soupeři se stanou hokejisté z Ostrova n. Ohří, Chebu, Březové, Vřesové 
a Mariánských Lázní. Hráči těchto týmů jsou v podstatě 30ti letí „vysloužilci“ 
výkonnostních hokejových mužstev Sokolova, Karlových Varů, Chebu a 
Mariánských Lázní, kteří byli v době svého působení v těchto oddílech zvyklí 
být denně na ledě a v době, kdy vrcholově v hokeji působili, byli i 
odpovídajícím způsobem trénovaní. 
 
VEDENÍ KLUBU: 
Prezident:  
Viceprezident:  
Ekonomický ředitel:  
Sportovní ředitel:  
Organizační pracovník:  



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -33  - 
 

Sekretář:  
 
 

 
 

Duo zatím ještě spokojených trenérů Václav Šnajdr – Jaroslav Zeman 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér:  
Asistent trenéra:  
Vedoucí mužstva:  
Lékař:  
Zdravotník:  
Hlavní pořadatel:  
Hlavní pokladní:  
Správce hřiště:  
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
Poř. 
č. 

Dres 
č. Jméno Narozen Post 

     
     

 
Poř. Příjmení, jméno 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -34  - 
 

1. Barták Tomáš 
2. Brytkov Aleksandr  
3. Bubenščikov Ilja  
4. Černík Lukáš 
5. Čiček Ivan 
6. Dibala Martin 
7. Fuka Jan 
8. Hajný Jakub 
9. Hankovszki Jan 
10. Hasala Evžen 
11. Hodovský Dan 
12. Jalčák Josef 
13. Kořán Karel 
14. Lovas Jan 
15. Mahovský Tomáš 
16. Macháček Lukáš 
17. Okrucký Vlastimil 
18. Pech Josef 
19. Réda Lukáš 
20. Sklarenko Alex 
21. Stanko Lukáš 
22. Svoboda Josef 
23. Sýkora Jiří 
24. Šnajdr Radek 
25. Tišer Jakub 
26. Tišer Vlastimil 
27. Tóth Lukáš 
28. Vopava Jaromír 

 
 
 
 
Výsledková tabulka 
 

Poř. Datum Domácí Hosté Výsl. Body Poznámka 
 18.9. F.Trstěnice Buldoci Stříbro 6:3 3 Přípr. utkání 

1. 25.9. F.Trstěnice HC Březová 10:5 3  
2. 2.10. HC Mariánské Lázně F.Trstěnice 8:5 0  
3. 9.10. F.Trstěnice HC PK Vřesová 3:5 0  
4. 16.10. Stadion Cheb A F.Trstěnice 0:5 3 Kontumačně 
5. 23.10. F.Trstěnice Čerti Ostrov 13:2 3  
6. 31.10 HC Březová F.Trstěnice 1:21 3  
7. 6.11. F.Trstěnice HC Mar.Lázně 8:4 3  
8. 14.11 HC PK Vřesová F.Trstěnice 9:3 0  
9. 20.11. F.Trstěnice Stad.Cheb A 5:1 3  

10. 27.11. Čerti Ostrov n. Ohří F.Trstěnice 10:9 1  



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2010 - 2011 

 

Zápis za sezónu 2010-2011 Strana -35  - 
 

 
 

 
 

Novoročenka 
 
 
 

11. 18.12. F.Trstěnice HC PK Vřesová 4:5 0  
12. 2.1. F.Trstěnice HC Březová 16:3 3  
13. 7.1. HC Mariánské Lázně F.Trstěnice 4:6 3  
14. 9.1. Stadion Cheb A F.Trstěnice 6:3 0  
15. 15.1. F.Trstěnice Čerti Ostrov 11:7 3  
16. 23.1. HC Březová F.Trstěnice 0:11 3  
17. 29.1. F.Trstěnice HC Mar.Lázně 4:8 3  
18. 6.2. HC PK Vřesová F.Trstěnice 12:8 0  
19. 12.2. F.Trstěnice Stad.Cheb A 3:6 0  
20. 19.2. Čerti Ostrov n. Ohří F.Trstěnice    

       


